
 

 

 
 

 
 

Eläkeliiton Keuruun yhdistys 
 

KESÄMATKA TARTTOON Ma-Pe 03. – 07.06.2024 (5pv) 
 

Matkaohjelma: 
Ma 03.06. Lähtö klo 07.45 Keuruulta linja-autoasemalta bussilla kohti Helsinkiä.  

Laivamatka Helsinki-Tallinna klo 13.30-15.30 Tallink Megastarilla, www.tallinksilja.fi Buffet-ruokailu 
lisämaksusta. Opastettu siirtyminen Tarttoon (n. 3h). Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa 
Hotel Tartu, Etusivu - Hotelli Tartu (tartuhotell.ee) 

  

Ti 04.06. Aamiainen hotellissa. Opastettu Tarton kiertoajelu (2,5h). Kaupunki on maakuntansa keskus ja Viron 
toiseksi väkirikkain. Tartto on täynnä vastakohtia. Klassistisen vanhan kaupungin lähellä on arkkiteh-
tuuriltaan omaperäisiä puukaupunginosia. Virolaisten suunnittelijoiden lisäksi Eliel Saarinen, Armas 
Lindgren, Wivi Lönn ja Alvar Aalto ovat jättäneet jälkensä Tarton arkkitehtuuriin. 

 

Halukkailla on mahdollista lähteä vierailemaan Viron suurimmassa museossa, Viron kansallismuse-
ossa – jossa pysyväisnäyttelynä suomalais-ugrilaisten kansojen kulttuuria, paljon erilaisia vaihtuvia 
näyttelyitä, Eesti Rahva Muuseum (erm.ee), pääsylippu 14 €/aikuinen (hinta sitoumuksetta vuodelle 
2024). Paluubussi takaisin.  

 

Ke 05.06. Aamiainen hotellissa. Retki Peipsjärven rannalle ja vanhauskoisten kyliin. Reitti kulkee Tartosta Varn-
jan, Kolkja kautta Alatskiven linnaan ja sieltä edelleen Rajan kylien ja Mustveen kautta takaisin Tart-
toon. Vanhauskoiset ovat uskonnollisia pakolaisia ja vanhoja ortodokseja, jotka 1600-luvulla löysivät 
turvan Virosta. He asuvat edelleen ainutlaatuisissa, kilometrien pituisiksi venyneissä tienvarsikylissä 
järven rantaa pitkin kulkevan päätien varrella.  
 

Käynnillä taianomaisessa Altskivin linnassa saadaan hyvä kuva sekä herrasväen että linnassa työs-
kennelleiden palvelijoiden elämästä. Kahden lounas nautitaan vanhassa kievarissa vanhauskoisten 
tapaan Altskivin keskustassa. Kievarin vieressä on myös ihana käsityökauppa! Lounaan jälkeen matka 
jatkuu Peipsin rannikkoalueen ja Rajan kylien kautta Mustveen kaupunkiin, jota kautta palataan Tart-
toon.  

 



 

 

To 06.06. Aamiainen hotellissa. Lisämaksullinen retki (09-13.00): päivän aikana mahdollisuus lähteä ostoksille 
Latvian rajalle Valgan kaupunkiin. Ostosaikaa SuperAlkossa sekä hieman vapaata aikaa Valgassa 
nauttia vaikkapa lounasta. Hinta 14 €/henkilö, edellyttää 20 maksavaa.  

 

Yhteinen päivällinen nautitaan Ruutikellarina aikoinaan toimineessa Püssirohukelder -ravintolassa 
(keitto leipäkuoressa, possun leike lisukkeineen, rahkapiirakkaa, kahvi/tee, vesi). Kuljetukset ravin-
tolaan ja takaisin.  

 

Pe 07.06. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja paluu Tallinnaan, jossa ostosaikaa. Saapuminen D-ter-
minaalille viimeistään klo 12.30. Laivamatka Tallinna-Helsinki klo 13.30-15.30. Paluu bussilla lähtö-
paikoille laivan saavuttua satamaan.  

 

Hinta: 440 €/420 €/henkilö  edellyttää 40 / 50 maksavaa 
 

Hintaa sisältyy: Bussimatkat em. ohjelman mukaan, laivamatkat Helsinki – Tallinna meno-paluuna kansipaikoin sis. 
Tallinkin polttoainelisän, majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa, huoneissa on aamutakit (1-hh lisämaksu 120 €/4 
yötä), aamiainen (4) hotellissa, lounas 05.06. retkipäivänä sekä päivällinen 06.06. Ruutikellari -ravintolassa, oOpastuk-
set: 03.06. Tallinna-Tartto, 04.06. Tartto kiertoajelu (2,5h) sekä 05.06. Peispsjärvi-Alatskivi retki sis. Alatskiven linnan 
pääsymaksun, bussin ja kuljettajan laivaus, kuljettajan majoitus Pärnussa 
 

Hintoihin ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut, puolihoitoateriat, Latvian retki 
 

Lisämaksusta ateriat etukäteen tilattuina ja maksettuina n. 10 % edullisemmin kuin laivalla/hotellilla: 
Buffet-ruokailu laivalla 29,50 €/aikuinen/suunta sis. ruokajuomina virvokkeet, oluen, sekä viinit 
Puolihoitoateriat hotellissa 78 €/aikuinen/3 päivällistä sis. 3-ruokalajin ateriat (joko buffa/pöytiintarjoiltu) 
 

Matkan maksaminen: matkatoimisto laskuttaa lähtijät sähköpostilla (kirjelasku +4 €/kpl). Riippuen ilmoittautumis-
ajankohdista laskutetaan ennakkolasku erikseen, loppumaksun eräpäivä kk ennen matkaa. Peruutusehdot toimite-
taan matkalaisille laskutuksen yhteydessä.  
 

Matkalle mukaan passi tai virallinen EU-henkilötodistus. Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnu-
mero on 3424/00/MjMv, mikä antaa oikeuden järjestää ja  
välittää matkoja. 
 

Ilmoittautumista varten tarvitaan:  
-passin mukainen nimi ja syntymäaika (ppkkvv, ei sotua) 
-osoite, puh. ja sähköposti (sähköpostilaskutus, mikäli sähköpostia ei ole niin kirjelaskutus) 
-lisäpalvelut (laivaruokailut, puolihoito hotellissa, Latvian rajan retki) 
-mahdolliset erikoisruokavaliot, liikuntaesteet yms. 
 

Matkan liikennöi:  Tilausliikenne Lampinen Oy 
 
 
Kyselyt ja ilmoittautumiset ryhmänvetäjälle:  Matkan vastuullinen järjestäjä: 
 

Anna-Liisa Viitanen    Matka-Mainio Oy 
Puh. 040/1863 749    puh. 017-4633666 
annaliisa.viitanen@gmail.com   henna@matkamainio.fi 
 


